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
kan derfor ikke summere rommenes nettoarealer og få frem bruksarealet.

Energi
Oppvarming
Varme i gulv samt panelovner på soverom.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 290 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter faktureres direkte fra kommunen ‑ men er foreløpig ikke fastsatt. 

Info formuesverdi
Det inntektsåret en boligeiendom står ferdig, skal formuesverdien beregnes etter de 
ordinære reglene for formuesfastsettelse av boligeiendom, enten som primærbolig 
eller sekundærbolig. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
50/   700

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader inkluderer blant annet drift, bygningsforsikring og parkering. 
Tv/   bredbånd kommer i tillegg med kr. 500,‑ pr. mnd. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 772

Sameiet
Sameienavn
Sollia boligsameie 1

Om sameiet
Sameiet består av totalt 14 boligseksjoner

Regnskap/   budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene 
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og 
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/  
årsmøtet/   generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/   husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiets vedtekter.
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Forretningsfører
Forretningsfører
USBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 76, bruksnummer 48, seksjonsnummer 1 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/    76/    48/    1:
21.03.1944 ‑ Dokumentnr: 399 ‑ Erklæring/    avtale
OM FORBUD MOT PELSDYROPPDRETT 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:76 Bnr:48 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.03.1944 ‑ Dokumentnr: 399 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:3240 Gnr:76 Bnr:48 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.04.1949 ‑ Dokumentnr: 1155 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Bestemmelse om gjerde 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:76 Bnr:48 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.04.1969 ‑ Dokumentnr: 2014 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:76 Bnr:48 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:76 Bnr:48 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.12.2016 ‑ Dokumentnr: 1199200 ‑ Erklæring/    avtale
Rettighetshaver: Eidsvoll Kommune 
Org.nr: 964 950 113 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av spillvannsledning med tilhørende kummer. 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:76 Bnr:48 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.08.2017 ‑ Dokumentnr: 914206 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:76 Bnr:37 
Gjelder også for utskilte eller seksjonerte parseller fra gnr. 76 bnr. 37 
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Overført fra: Knr:3240 Gnr:76 Bnr:48 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.08.2018 ‑ Dokumentnr: 1139290 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:76 Bnr:188 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Eidsvoll Kommune 
Org.nr: 964 950 113 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:76 Bnr:48 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.02.2024 ‑ Dokumentnr: 1071867 ‑ Bestemmelse om jordkabel/    jordkabelanlegg
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/    ledninger 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/    ledninger/    kabler 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/    ledninger/    kabler 
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